南昌航空大学
教育教学评估中心

关于开展2016-2017学年第一学期学生网上评教的

通   知

各学院:

    为加强我校教学质量的监控力度，确保课堂教学质量，现决定在全校开展本学期教学质量网上评价工作，现将有关事项通知如下：
一、网上评教的组织
各学院要高度重视评教工作，由各班班主任（或辅导员）负责组织召开学生评教专题动员会，使学生正确理解评教的意义，以严肃认真的态度，客观、公正地对教师课堂教学情况进行评价。届时学生在评估中心安排的时间内登录学校教务管理系统进行评教。未参加网上评教的学生将无法进行本学期各科成绩的查询和下学期全院任选课的网上选课。
二、网上评教的时间

网上评教具体时间为2016年12月12日至2017年1月8日(即考试周前一天结束)。
三、网上评教的步骤

1、进入学校主页，在主页右下方点击“教务系统”图标，或进入网址http://jwc-publish.jwc.nchu.edu.cn/，点击“统一身份认证登录”；
2、输入工号（即学号）、密码（初始密码为“Nchu+身份证号码后六位”），选择类型为“学生”，点击登录；
3、进入个人页面后，点击 “学生评教”方块；

4、本次增加了实验课评教模块，请分别点击右侧“操作”栏下方的“理论课评教”、“实验课评教”,选择任课教师逐个逐项进行评价并保存后即可退出。（不需要提交，因为提交后不可更改）
注意：若有多位老师合上一门课，则给实际上课老师评价，有老师姓名但实际未上课的则不用评价。
                                      教育教学评估中心
2016年12月8日